様式第２号

請求書

                                                                      年    月    日

　（あて先）
  埼玉県土地開発公社理事長
　又は埼玉県道路公社理事長

                                     住所

                                     商号又は名称

                                     代表者                                 印

       （入札保証金 ／ 契約保証金）について、下記のとおり、還付請求いたします。

記

      ・金                      円

      ・振込先

                  銀行          支店

        当座預金 ／ 普通預金

        口座番号

    （・債権者コード                  ）

様式第２号

入札保証金請求書

	（指名事業者）	様

埼玉県道路公社
								理事長　田中　勉

令和　　年　　月　　日に公告した下記の一般競争入札について、埼玉県土地開発公社・埼玉県道路公社建設工事に係る業務委託一般競争入札試行要綱第９条にある入札保証金を請求いたします。指定した期日までにお支払いをお願いします。

1. 対象入札
· 業務名
· 業務箇所

2. 請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3. 振込先
振込先　埼玉りそな銀行県庁支店
普通預金　Ｎｏ．００２９４１２
口 座 名　埼玉県道路公社
出 納 員  村川　稔

様式第２号

入札保証金請求書

	（指名事業者）	様

埼玉県土地開発公社
								理事長　田中　勉

令和　　年　　月　　日に公告した下記の一般競争入札について、埼玉県土地開発公社・埼玉県道路公社建設工事に係る業務委託一般競争入札試行要綱第９条にある入札保証金を請求いたします。指定した期日までにお支払いをお願いします。

4. 対象入札
· 業務名
· 業務箇所

5. 請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

6. 振込先
振込先　埼玉りそな銀行県庁支店
普通預金　Ｎｏ．００５７７０３
口 座 名　埼玉県土地開発公社
出 納 員  村川　稔

様式第２号

契約保証金請求書

	（指名事業者）	様

埼玉県土地価格公社
								理事長　田中　勉

令和　　年　　月　　日に公告した下記の一般競争入札について、埼玉県土地開発公社・埼玉県道路公社建設工事に係る業務委託一般競争入札試行要綱第２７条にある入札保証金を請求いたします。指定した期日までにお支払いをお願いします。

7. 対象入札
· 業務名
· 業務箇所

8. 請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

9. 振込先
振込先　埼玉りそな銀行県庁支店
普通預金　Ｎｏ．００５７７０３
[bookmark: _GoBack]口 座 名　埼玉県土地開発公社
出 納 員  村川　稔